

Årsredovisning
för
TellMeTellus AB
559066-3703

Räkenskapsåret
2024-07-01 – 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Dottax, Styrelseledamot
2025-12-01

Styrelsen för TellMeTellus AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Ett bolag som bedriver konsultverksamhet, utbildning och försäljning inom IT- området.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat jämfört med föregående år detta beror främst på ökad efterfrågan av bolagets tjänster.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	4 605	3 392	4 445	4 681
Resultat efter finansiella poster	142	105	633	528
Soliditet (%)	34,9	30,8	40,2	33,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 114 304	82 659	1 246 963
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		82 659	-82 659	0
Årets resultat			107 851	107 851
Belopp vid årets utgång	50 000	1 196 963	107 851	1 354 814

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 196 963
årets vinst	107 851
	1 304 814

disponeras så att

till aktieägare utdelas (300 kronor per aktie)	300 000
i ny räkning överföres	1 004 814
	1 304 814

På extra bolagsstämma den 30 september 2025 har utdelning om 300 000 beslutats baserat på den fastställda balanserade vinsten i årsredovisningen per 2024-06-30.

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		4 604 950	3 391 572
Övriga rörelseintäkter		0	660 610
Summa rörelseintäkter		4 604 950	4 052 182
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-135 724	-358 804
Övriga externa kostnader		-2 385 144	-1 566 517
Personalkostnader	2	-1 341 857	-1 064 544
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-419 395	-534 663
Övriga rörelsekostnader		-40 702	-261 606
Summa rörelsekostnader		-4 322 822	-3 786 134
Rörelseresultat		282 128	266 048
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		407	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 651	3 990
Räntekostnader och liknande resultatposter		-143 580	-164 551
Summa finansiella poster		-140 522	-160 561
Resultat efter finansiella poster		141 606	105 487
Resultat före skatt		141 606	105 487
Skatter			
Skatt på årets resultat		-33 755	-22 828
Årets resultat		107 851	82 659

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och Mark	3	409 910	82 330
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	15 202	33 868
Inventarier, verktyg och installationer	5	2 531 246	2 920 269
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	6	101 189	441 663
Summa materiella anläggningstillgångar		3 057 547	3 478 130

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	7	144 243	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		144 243	0
Summa anläggningstillgångar		3 201 790	3 478 130

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		898	184 875
Övriga fordringar		80 089	126 614
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		22 181	72 891
Summa kortfristiga fordringar		103 168	384 380

Kassa och bank

Kassa och bank		576 962	192 094
Summa kassa och bank		576 962	192 094
Summa omsättningstillgångar		680 130	576 474

SUMMA TILLGÅNGAR

3 881 920

4 054 604

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 196 963	1 114 304
Årets resultat		107 851	82 659
Summa fritt eget kapital		1 304 814	1 196 963
Summa eget kapital		1 354 814	1 246 963
Långfristiga skulder			
	8, 9		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 801 830	2 087 819
Summa långfristiga skulder		1 801 830	2 087 819
Kortfristiga skulder			
	9		
Övriga skulder till kreditinstitut		328 285	238 885
Leverantörsskulder		55 708	46 403
Skatteskulder		0	5 016
Övriga skulder		313 284	386 598
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		27 999	42 920
Summa kortfristiga skulder		725 276	719 822
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 881 920	4 054 604

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Fordon och arbetsmaskiner	7-10 år
Byggnad	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3-5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 501 725	2 857 762
	2 501 725	2 857 762

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Byggnad och Mark

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	89 050	
Inköp		56 800
Omklassificeringar	340 474	32 250
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	429 524	89 050
Ingående avskrivningar	-6 720	
Omklassificeringar		-3 392
Årets avskrivningar	-12 894	-3 328
Utgående ackumulerade avskrivningar	-19 614	-6 720
Utgående redovisat värde	409 910	82 330

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	149 116	516 061
Försäljningar/utrangeringar		-366 945
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	149 116	149 116
Ingående avskrivningar	-115 248	-273 953
Försäljningar/utrangeringar		215 676
Årets avskrivningar	-18 666	-56 971
Utgående ackumulerade avskrivningar	-133 914	-115 248
Utgående redovisat värde	15 202	33 868

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	3 801 142	3 241 564
Inköp	109 514	2 795 695
Försäljningar/utrangeringar	-165 600	-2 236 117
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 745 056	3 801 142
Ingående avskrivningar	-880 873	-1 440 855
Försäljningar/utrangeringar	54 898	1 034 346
Årets avskrivningar	-387 835	-474 364
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 213 810	-880 873
Utgående redovisat värde	2 531 246	2 920 269

Not 6 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	441 663	260 956
Inköp		441 663
Försäljningar/utrangeringar		-260 956
Omklassificeringar	-340 474	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	101 189	441 663
Utgående redovisat värde	101 189	441 663

Not 7 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-06-30	2024-06-30
Inköp	144 243	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	144 243	0
Utgående redovisat värde	144 243	0

Not 8 Långfristiga skulder

	2025-06-30	2024-06-30
Skulder som förfaller senare än fem år	1 100 886	1 355 699
	1 100 886	1 355 699

Not 9 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 2 130 115 kr (2 326 704) fördelas under följande poster i balansräkningen.

	2025-06-30	2024-06-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 801 830	2 087 819
	1 801 830	2 087 819
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	328 285	238 885
	328 285	238 885

Underskriven den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Årsredovisningen beslutades 2025-09-18

Peter Dottax
Peter Dottax
Ordförande
2025-11-29

Emily Lindgren
Emily Lindgren
2025-11-29

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-11-30

Cedra Norr AB

Jonas Dahlin
Jonas Dahlin
Auktoriserad revisor


